
Kendinizi dolandırıcılıktan koruyun

İnternette kendinizi koruyun

NSW POLİS GÜCÜ SUÇU ÖNLEME DİZİSİ

Suça ilişkin bilgi sağlamak üzere. İsim vermeden sağlanabilir.Acil olmayan durumlar için.Acil veya yaşamı tehdit eden durumlar için.

Cep telefonlarının, tabletlerin ve kişisel bilgisayarların her gün kullanılmasının şimdi çoğu kişilerin 
yaşamında ortak bir yeri vardır. Bu aygıtları iş ve mali işlemler için ve şimdi daha çok bel bağladığımız 
çokamaçlı depolama aygıtları olarak sözlü ve görüntülü şekilde kullanırız.

Bu aygıtlar, şunlar dahil çeştili yollardan hedeflenebilen anahtar bilgileri taşır: Dolandırma elektronik 
postaları, hizmet sağlayıcının sahte temsilciliği, yetersiz yazılım koruması veya şifre güvenliği. 

Bunlar suçlular tarafından sizin ve ailenizin kişisel ayrıntılarını, kimliğinizin çalınmasına yol açacak 
şekilde edinmek üzere kullanılan sadece bazı yöntemlerdir. İşte hepimizin kendimizi bu tür suçtan 
korumamıza yardımcı olacak bazı basit adımlar: 

Şifrenizi koruyun 
■■ Tüm aygıtlarınız veya erişim sistemleriniz için aynı şifreyi KULLANMAYIN.

■■ Sizinle kolayca bağlantılandırılabilecek isimler ve sözcükleri şifrenizde KULLANMAYIN.  
(Örn: aile, evcil hayvan veya okul isimleri) 

■■ Şifrenizi düzenli olarak DEĞİŞTİRİN.

■■ ŞİFRENİZİ HİÇ KİMSEYE VERMEYİN.

Bilgisayarınızı veya taşınabilir aygıtınızı koruyun 
■■ Tüm bilgisayarlarınıza ve taşınabilir aygıtlarınıza güvenilir anti-virüs koruması DÖŞEYİN.

■■ Anti-virüs korumanızı düzenli aralıklarla GÜNCELLEYİN.

■■ İstenmeyen programları DEVRE DIŞI BIRAKIN – kullanmıyorsanız, kaybedin.

İnternette kimliğinizi koruyun 
■■ Hiç kimseye kişisel bilgilerinize veya aygıtlarınıza erişmeleri için İZİN VERMEYİN.

■■ Hiç kimseye aygıtlarınıza uzaktan erişim SAĞLAMAYIN.

■■ Bilmediğiniz elektronik posta göndericilerine GİRMEYİN.

■■ Sürücü ehliyeti ayrıntıları, doğum tarihi, vs gibi kişisel veya mali bilgilerinizi PAYLAŞMAYIN.

Bilgisayarla ilgili bir suçun kurbanı olduğunuza inanıyorsanız,  
bunu derhal www.acorn.gov.au sitesinde bildirin.

Suç önlemeye ilişkin daha fazla bilgi için bizi  
www.police.nsw.gov.au sitesinde ziyaret edin.

Crime prevention fact sheets (Protect yourself online) – Turkish
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